
5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 1
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.8
3 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.1
4 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.5
5 MANENTE LEONARDO 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:45.0

Serie n° 2 di 3
1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.6
2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.9
3 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:32.5
4 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:32.6
5 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.6

Serie n° 1 di 3
1 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.4
2 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:31.2
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.1
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.8
5 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.7

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:06

Serie n° 3 di 3
2 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:47.9
4 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.3

Serie n° 2 di 3
2 TITON FRANCESCA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
3 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.6
4 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.3

Serie n° 1 di 3
1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.2
2 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.5
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.3
5 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:38.3

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:13

Serie n° 2 di 2
1 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 04:05.0
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 2
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:54.7
2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:50.1
3 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:20.4
4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:42.6
5 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:53.4

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:26

Serie n° 3 di 3
2 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 DEI VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:05.3
2 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:54.0
3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:50.0
4 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:50.3
5 PIZZATO CLARISSA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:57.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 15:54

Serie n° 2 di 2
2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:54.0
3 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:46.4
4 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:50.0
5 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:41.8
2 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.8
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.2
4 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.0
5 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:33.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:07

Serie n° 2 di 2
2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:18.8
3 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:53.2
4 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:53.6
5 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 3
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:50.0
3 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:20.2
4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.8
5 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:53.2

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:50.0
3 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:43.0
4 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:45.0
5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.1
2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:35.1
3 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:24.0
4 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:35.0
5 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:36.2

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:32

Serie n° 3 di 3
1 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:54.5
3 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:50.0
4 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:52.1
5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:58.8

Serie n° 2 di 3
1 PIZZATO CLARISSA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.2
2 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:45.0
3 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.0
4 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:43.5
5 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.0

Serie n° 1 di 3
1 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:42.1
2 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:37.7
3 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:29.2
4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:31.1
5 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 4
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:42

Serie n° 3 di 3
1 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.4
3 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.3
4 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.4
5 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.5

Serie n° 2 di 3
1 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.8
2 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.9
3 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.1
4 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.0
5 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.1

Serie n° 1 di 3
1 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:25.8
2 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.5
3 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.9
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:21.0
5 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.4

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:52

Serie n° 2 di 2
2 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.0
4 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:53.0
5 TITON FRANCESCA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.9
3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:24.8
4 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.2
5 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.1

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 16:59

Serie n° 3 di 3
2 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:07.5
3 BON MATTEO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.4
4 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.6
5 LISTA GIULIO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:20.0

Serie n° 1 di 3
1 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.1
2 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.8
3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:19.8
4 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:34.8
5 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 5
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:58.4
4 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.8

Serie n° 1 di 2
2 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:35.0
3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:33.0
4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:34.0
5 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:39.3

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:17

Serie n° 1 di 1
2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:54.6
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:27.4
4 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:42.2

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.8
4 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BON MATTEO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.9
4 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
5 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:43.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 DEI VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.5
4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
5 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:51.9
2 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.0
3 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:38.5
4 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
5 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 6
16/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:39

Serie n° 1 di 1
3 GRIGOLO, BOLZONELLA, ZECCHINI, ZAMUNER ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:40.0
4 BONORA, COLAVITTI, SONCIN, GESSI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:45.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 16/03/2014 ore 17:46

Serie n° 1 di 1
3 ADAMI, BOSCHIN, VALERIO, BERNHARDSEN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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